

افزایش ۲۹ درصدی شهریه مهدکودک ها/نرخ جدید مهدهای ستاره دار

بخشنامه شهریه مهدکودک ها در سال ۹۸ اعلام شد. امسال شهریه مهدکودک ها ۲۹ درصد افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایسکانیوز، بخشنامه تکمیلی شهریه سال ۹۸ مهدهای کودک مورخ ۲۶ تیرماه ۹۸ از سوی معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور صادر و جهت اجرا به کل کشور ابلاغ شد.

همچنین مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران نیز در همین تاریخ صادر و جهت اجرا روز گذشته در اختیار اداره کل بهزیستی استان تهران قرار گرفت.

بر اساس دو بخشنامه و مصوبه فوق الذکر:

۱- شهریه مهدهای کودک استان تهران بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران نسبت به سال ۱۳۹۷، به میزان ۲۹ درصد افزایش یافت.

۲- بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران، هزینه صبحانه جهت گروه سنی شیرخوار ۷۸۰۰۰۰ ریال و جهت گروه سنی نوپا و نوباوه مبلغ ۱۰۱۰۰۰۰ ریال تعیین شد.

۳- بر اساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار استان تهران، هزینه ناهار جهت گروه سنی شیرخوار ۱۱۷۰۰۰۰ ریال و جهت گروه سنی نوپا و نوباوه ۱۷۸۰۰۰۰ ریال تعیین شد.

۴- بر اساس بخشنامه سازمان بهزیستی کشور، همانند سنوات گذشته ضریب رتبه بدون تغییر نسبت به سال قبل همان ۱۰ درصد باقی ماند، بطوری که مهدهای کودک یک ستاره مشروط شهریه پایه و هر رتبه تا چهار ستاره به ازای هر ستاره ۱۰ درصد نسبت به شهریه پایه افزایش شهریه داشتند.

۵- بر اساس بند ۳، بخشنامه سازمان بهزیستی کشور، شهریه مصوب سال ۱۳۹۸، از ابتدای خرداد ماه سال جاری قابلیت اجرایی دارد (مبنای محاسبه و اخذ)

۶- بر اساس بند ۴ بخشنامه سازمان بهزیستی کشور، استفاده از فعالیتهای فوق برنامه اختیاری و با رضایت والدین است این فعالیت ها برای گروه های سنی نوپا و نوباوه لحاظ شده است، تعداد فعالیت های فوق برنامه متناسب با رتبه مهد کودک از یک فعالیت تا حداکثر ۵ فعالیت تعیین شده است.

۷- شهریه هر فعالیت فوق برنامه ای به ازای هفته ای یک جلسه (چهار جلسه در ماه) معادل ۱۳ درصد شهریه نهایی مهد کودک (پس

از اعمال ضریب رتبه) است.

۸- تهیه میان وعده و لوازم التحریر بر عهده والدین بوده و در صورت رضایت و توافق فی مابین والدین و مهدکودک و پرداخت وجه مربوطه توسط والدین ، مهد کودک می تواند نسبت به تهیه آنها اقدام کنند.

ابلاغ مهدهای کودک به همراه ریز مطالب و جدول تغذیه و سرانه از سوی ادارات بهزیستی تا هفته آینده انجام خواهد شد.

انتهای پیام/